

क्र.स.	साबिक गा.वि.स.	साबिक बाड नं.	नक्सा सिट नं.	किता नं.	बर्गिकृत क्षेत्र	कैफियत
१	त्रिनगर	५	०५५५९०५०००	१	आवासीय ३.५%, कृषि ९६.५%	
२	त्रिनगर	५	०५५५९०५०००	१०५	कृषि	
३	त्रिनगर	५	०५५५९०५०००	१०६	कृषि	
४	त्रिनगर	५	०५५५९०५०००	१०७	कृषि	
५	त्रिनगर	५	०५५५९०५०००	१०८	कृषि	
६	त्रिनगर	५	०५५५९०५०००	१०९	कृषि	
७	त्रिनगर	५	०५५५९०५०००	११	आवासीय	
८	त्रिनगर	५	०५५५९०५०००	११०	कृषि	
९	त्रिनगर	५	०५५५९०५०००	१११	कृषि	
१०	त्रिनगर	५	०५५५९०५०००	११९	आवासीय	
११	त्रिनगर	५	०५५५९०५०००	१२०	आवासीय	
१२	त्रिनगर	५	०५५५९०५०००	१२३	कृषि	
१३	त्रिनगर	५	०५५५९०५०००	१२४	कृषि	
१४	त्रिनगर	५	०५५५९०५०००	१२५	कृषि	
१५	त्रिनगर	५	०५५५९०५०००	१२६	कृषि	
१६	त्रिनगर	५	०५५५९०५०००	१२७	कृषि	
१७	त्रिनगर	५	०५५५९०५०००	१२९	कृषि	
१८	त्रिनगर	५	०५५५९०५०००	१३०	कृषि	
१९	त्रिनगर	५	०५५५९०५०००	१४	व्यावसायिक १८.३%, आवासीय ८१.७%	
२०	त्रिनगर	५	०५५५९०५०००	१४२	कृषि	
२१	त्रिनगर	५	०५५५९०५०००	१४३	कृषि	
२२	त्रिनगर	५	०५५५९०५०००	१४४	आवासीय ३५.०%, कृषि ६५.०%	
२३	त्रिनगर	५	०५५५९०५०००	१४५	आवासीय ८०.३%, कृषि १९.७%	
२४	त्रिनगर	५	०५५५९०५०००	१४६	आवासीय	
२५	त्रिनगर	५	०५५५९०५०००	१४७	व्यावसायिक २५.४%, आवासीय ७४.६%	
२६	त्रिनगर	५	०५५५९०५०००	१५	आवासीय ३२.६%, कृषि ६७.४%	
२७	त्रिनगर	५	०५५५९०५०००	१५१	आवासीय	
२८	त्रिनगर	५	०५५५९०५०००	१५२	आवासीय	
२९	त्रिनगर	५	०५५५९०५०००	१५३	आवासीय	
३०	त्रिनगर	५	०५५५९०५०००	१५४	आवासीय	
३१	त्रिनगर	५	०५५५९०५०००	१५५	आवासीय	
३२	त्रिनगर	५	०५५५९०५०००	१५६	आवासीय	
३३	त्रिनगर	५	०५५५९०५०००	१५७	आवासीय	
३४	त्रिनगर	५	०५५५९०५०००	१५८	आवासीय	
३५	त्रिनगर	५	०५५५९०५०००	१७७	आवासीय २४.६%, कृषि ७५.४%	
३६	त्रिनगर	५	०५५५९०५०००	१७८	कृषि	
३७	त्रिनगर	५	०५५५९०५०००	१७९	कृषि	
३८	त्रिनगर	५	०५५५९०५०००	१८	कृषि	
३९	त्रिनगर	५	०५५५९०५०००	१८०	कृषि	
४०	त्रिनगर	५	०५५५९०५०००	१८१	कृषि	
४१	त्रिनगर	५	०५५५९०५०००	१८२	कृषि	
४२	त्रिनगर	५	०५५५९०५०००	१८३	आवासीय	
४३	त्रिनगर	५	०५५५९०५०००	१८४	आवासीय	
४४	त्रिनगर	५	०५५५९०५०००	१८५	आवासीय	
४५	त्रिनगर	५	०५५५९०५०००	१८६	आवासीय	
४६	त्रिनगर	५	०५५५९०५०००	१८७	आवासीय १५.२%, कृषि ८४.८%	
४७	त्रिनगर	५	०५५५९०५०००	१८८	आवासीय १३.९%, कृषि ८६.१%	
४८	त्रिनगर	५	०५५५९०५०००	१८९	कृषि	
४९	त्रिनगर	५	०५५५९०५०००	१९०	कृषि	
५०	त्रिनगर	५	०५५५९०५०००	१९११	कृषि	
५१	त्रिनगर	५	०५५५९०५०००	१९२	कृषि	

[illegible]

[illegible]

[illegible]

२०८	विनगर	६	०५५५९०६०००	१५५	व्यावसायिक	
२०९	विनगर	६	०५५५९०६०००	१५६	व्यावसायिक ६३.७%, आवासीय ३६.३%	
२१०	विनगर	६	०५५५९०६०००	१५७	व्यावसायिक ५७.४%, आवासीय ४२.६%	
२११	विनगर	६	०५५५९०६०००	१५८	आवासीय	
२१२	विनगर	६	०५५५९०६०००	१५९	आवासीय	
२१३	विनगर	६	०५५५९०६०००	१६	आवासीय २५.८%, कृषि ७४.२%	
२१४	विनगर	६	०५५५९०६०००	१६	आवासीय २५.८%, कृषि ७४.२%	
२१५	विनगर	६	०५५५९०६०००	१६०	आवासीय	
२१६	विनगर	६	०५५५९०६०००	१६१	आवासीय	
२१७	विनगर	६	०५५५९०६०००	१६२	व्यावसायिक २२.१%, आवासीय ४८.९%, कृषि २९.०%	
२१८	विनगर	६	०५५५९०६०००	१६३	व्यावसायिक २२.४%, आवासीय ४६.९%, कृषि ३०.६%	
२१९	विनगर	६	०५५५९०६०००	१६४	व्यावसायिक २३.०%, आवासीय ४६.३%, कृषि ३०.७%	
२२०	विनगर	६	०५५५९०६०००	१६५	व्यावसायिक १८.५%, आवासीय ४८.६%, कृषि ३२.८%	
२२१	विनगर	६	०५५५९०६०००	१६६	आवासीय	
२२२	विनगर	६	०५५५९०६०००	१६६	आवासीय	
२२३	विनगर	६	०५५५९०६०००	१६७	आवासीय	
२२४	विनगर	६	०५५५९०६०००	१६८	आवासीय	
२२५	विनगर	६	०५५५९०६०००	१६९	आवासीय	
२२६	विनगर	६	०५५५९०६०००	१७०	कृषि	
२२७	विनगर	६	०५५५९०६०००	१७२	आवासीय ३.५%, कृषि ९६.५%	
२२८	विनगर	६	०५५५९०६०००	१७३	कृषि	
२२९	विनगर	६	०५५५९०६०००	१७६	आवासीय	
२३०	विनगर	६	०५५५९०६०००	१७७	आवासीय ५९.३%, कृषि ४०.७%	
२३१	विनगर	६	०५५५९०६०००	१७८	आवासीय ७.०%, कृषि ९३.०%	
२३२	विनगर	६	०५५५९०६०००	१८०	कृषि	
२३३	विनगर	६	०५५५९०६०००	१८१	कृषि	
२३४	विनगर	६	०५५५९०६०००	१८२	आवासीय	
२३५	विनगर	६	०५५५९०६०००	१८३	व्यावसायिक ३०.०%, आवासीय ४१.६%	
२३६	विनगर	६	०५५५९०६०००	१८४	व्यावसायिक ८२.२%, आवासीय १७.८%	
२३७	विनगर	६	०५५५९०६०००	१८५	आवासीय	
२३८	विनगर	६	०५५५९०६०००	१८७	व्यावसायिक १४.२%, आवासीय ८५.८%	
२३९	विनगर	६	०५५५९०६०००	१८८	व्यावसायिक	
२४०	विनगर	६	०५५५९०६०००	१८९	व्यावसायिक	
२४१	विनगर	६	०५५५९०६०००	१९	कृषि	
२४२	विनगर	६	०५५५९०६०००	१९१	आवासीय ६.०%, कृषि ९४.०%	
२४३	विनगर	६	०५५५९०६०००	१९३	आवासीय ६.१%, कृषि ९३.९%	
२४४	विनगर	६	०५५५९०६०००	१९५	व्यावसायिक २९.९%, आवासीय ३८.४%	
२४५	विनगर	६	०५५५९०६०००	१९६	कृषि	
२४६	विनगर	६	०५५५९०६०००	१९७	कृषि	
२४७	विनगर	६	०५५५९०६०००	१९८	कृषि	
२४८	विनगर	६	०५५५९०६०००	१९९	कृषि	
२४९	विनगर	६	०५५५९०६०००	२००	कृषि	
२५०	विनगर	६	०५५५९०६०००	२०१	कृषि	
२५१	विनगर	६	०५५५९०६०००	२०२	आवासीय ४.०%, कृषि ९६.०%	
२५२	विनगर	६	०५५५९०६०००	२०३	कृषि	
२५३	विनगर	६	०५५५९०६०००	२०४	कृषि	
२५४	विनगर	६	०५५५९०६०००	२०५	व्यावसायिक ४.४%, आवासीय ५५.४%, कृषि ४०.२%	
२५५	विनगर	६	०५५५९०६०००	२०७	आवासीय	
२५६	विनगर	६	०५५५९०६०००	२०८	व्यावसायिक ३७.०%, आवासीय ६३.०%	
२५७	विनगर	६	०५५५९०६०००	२०९	व्यावसायिक ६७.७%, आवासीय ३२.३%	
२५८	विनगर	६	०५५५९०६०००	२१	कृषि	
२५९	विनगर	६	०५५५९०६०००	२१३	कृषि	

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

६७६	त्रिनगर	७	०५५५९०७०००	१०६८	आवासीय	
६७७	त्रिनगर	७	०५५५९०७०००	१०६९	व्यावसायिक	
६७८	त्रिनगर	७	०५५५९०७०००	१०७०	व्यावसायिक	
६७९	त्रिनगर	७	०५५५९०७०००	१०७१	आवासीय	
६८०	त्रिनगर	७	०५५५९०७०००	१०७१	आवासीय	
६८१	त्रिनगर	७	०५५५९०७०००	१०७२	आवासीय	
६८२	त्रिनगर	७	०५५५९०७०००	१०७२	आवासीय	
६८३	त्रिनगर	७	०५५५९०७०००	१०७३	आवासीय	
६८४	त्रिनगर	७	०५५५९०७०००	१०७४	आवासीय	
६८५	त्रिनगर	७	०५५५९०७०००	१०७५	कृषि	
६८६	त्रिनगर	७	०५५५९०७०००	१०७६	कृषि	
६८७	त्रिनगर	७	०५५५९०७०००	१०७७	कृषि	
६८८	त्रिनगर	७	०५५५९०७०००	१०७८	कृषि	
६८९	त्रिनगर	७	०५५५९०७०००	१०७९	कृषि	
६९०	त्रिनगर	७	०५५५९०७०००	१०८०	कृषि	
६९१	त्रिनगर	७	०५५५९०७०००	१०८१	कृषि	
६९२	त्रिनगर	७	०५५५९०७०००	१०८८	आवासीय २५.५%, कृषि ७४.५%	
६९३	त्रिनगर	७	०५५५९०७०००	१०८९	कृषि	
६९४	त्रिनगर	७	०५५५९०७०००	११	व्यावसायिक ३८.६%, आवासीय ६१.४%	
६९५	त्रिनगर	७	०५५५९०७०००	११	व्यावसायिक ३८.६%, आवासीय ६१.४%	
६९६	त्रिनगर	७	०५५५९०७०००	११	व्यावसायिक ३८.६%, आवासीय ६१.४%	
६९७	त्रिनगर	७	०५५५९०७०००	११०	आवासीय २.८%, कृषि ९७.२%	
६९८	त्रिनगर	७	०५५५९०७०००	१११३	आवासीय	
६९९	त्रिनगर	७	०५५५९०७०००	१११४	आवासीय ३४.३%, कृषि ६५.७%	
७००	त्रिनगर	७	०५५५९०७०००	११२	कृषि	
७०१	त्रिनगर	७	०५५५९०७०००	११३	कृषि	
७०२	त्रिनगर	७	०५५५९०७०००	११४	कृषि	
७०३	त्रिनगर	७	०५५५९०७०००	११५	कृषि	
७०४	त्रिनगर	७	०५५५९०७०००	११६	कृषि	
७०५	त्रिनगर	७	०५५५९०७०००	११७	कृषि	
७०६	त्रिनगर	७	०५५५९०७०००	११८	कृषि	
७०७	त्रिनगर	७	०५५५९०७०००	१२	आवासीय २९.०%, कृषि ७१.०%	
७०८	त्रिनगर	७	०५५५९०७०००	१२०	आवासीय १३.९%, कृषि ८६.१%	
७०९	त्रिनगर	७	०५५५९०७०००	१२२	आवासीय	
७१०	त्रिनगर	७	०५५५९०७०००	१२३	आवासीय ७१.१%, कृषि २८.९%	
७११	त्रिनगर	७	०५५५९०७०००	१२६	कृषि	
७१२	त्रिनगर	७	०५५५९०७०००	१२८	आवासीय ५५.३%, कृषि ४४.७%	
७१३	त्रिनगर	७	०५५५९०७०००	१२९	कृषि	
७१४	त्रिनगर	७	०५५५९०७०००	१३०	कृषि	
७१५	त्रिनगर	७	०५५५९०७०००	१३१	कृषि	
७१६	त्रिनगर	७	०५५५९०७०००	१३३	आवासीय १८.५%, कृषि ८१.५%	
७१७	त्रिनगर	७	०५५५९०७०००	१३४	आवासीय २४.५%, कृषि ७५.५%	
७१८	त्रिनगर	७	०५५५९०७०००	१३६	आवासीय १०.०%, कृषि ९०.०%	
७१९	त्रिनगर	७	०५५५९०७०००	१३७	आवासीय	
७२०	त्रिनगर	७	०५५५९०७०००	१४२	कृषि	
७२१	त्रिनगर	७	०५५५९०७०००	१४५	कृषि	
७२२	त्रिनगर	७	०५५५९०७०००	१४९	आवासीय	
७२३	त्रिनगर	७	०५५५९०७०००	१५१	व्यावसायिक ६६.७%, आवासीय ३३.३%	
७२४	त्रिनगर	७	०५५५९०७०००	१५२	व्यावसायिक ४६.९%, आवासीय ५३.१%	
७२५	त्रिनगर	७	०५५५९०७०००	१५३	व्यावसायिक ५३.४%, आवासीय ४६.६%	
७२६	त्रिनगर	७	०५५५९०७०००	१५४	व्यावसायिक ५१.३%, आवासीय ४८.७%	
७२७	त्रिनगर	७	०५५५९०७०००	१५६	व्यावसायिक	

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

१३५२	बिनगर	७	०५५५९०७०००	९८०	कृषि	
१३५३	बिनगर	७	०५५५९०७०००	९८२	कृषि	
१३५४	बिनगर	७	०५५५९०७०००	९८३	कृषि	
१३५५	बिनगर	७	०५५५९०७०००	९८४	कृषि	
१३५६	बिनगर	७	०५५५९०७०००	९८५	कृषि	
१३५७	बिनगर	७	०५५५९०७०००	९८६	कृषि	
१३५८	बिनगर	७	०५५५९०७०००	९८७	आवासीय	
१३५९	बिनगर	७	०५५५९०७०००	९८८	आवासीय	
१३६०	बिनगर	७	०५५५९०७०००	९९१	व्यावसायिक	
१३६१	बिनगर	७	०५५५९०७०००	९९१	कृषि	
१३६२	बिनगर	७	०५५५९०७०००	९९२	कृषि	
१३६३	बिनगर	७	०५५५९०७०००	९९३	कृषि	
१३६४	बिनगर	७	०५५५९०७०००	९९४	कृषि	
१३६५	बिनगर	७	०५५५९०७०००	९९५	कृषि	
१३६६	बिनगर	७	०५५५९०७०००	९९७	व्यावसायिक ३३.०%, आवासीय ६७.०%	
१३६७	बिनगर	७	०५५५९०७०००	९९८	आवासीय	
१३६८	बिनगर	७	०५५५९०७०००	९९९	व्यावसायिक २७.६%, आवासीय ५७.३%	
१३६९	धनगढी	१०	०२७०८४९४	०	कृषि	
१३७०	धनगढी	१०	०२७०८४९४	१	कृषि	
१३७१	धनगढी	१०	०२७०८४९४	१	कृषि	
१३७२	धनगढी	१०	०२७०८४९४	१०	कृषि	
१३७३	धनगढी	१०	०२७०८४९४	१००	कृषि	
१३७४	धनगढी	१०	०२७०८४९४	१०१	कृषि	
१३७५	धनगढी	१०	०२७०८४९४	१०२	कृषि	
१३७६	धनगढी	१०	०२७०८४९४	१०२	कृषि	
१३७७	धनगढी	१०	०२७०८४९४	११	कृषि	
१३७८	धनगढी	१०	०२७०८४९४	१२	आवासीय	
१३७९	धनगढी	१०	०२७०८४९४	१४	कृषि	
१३८०	धनगढी	१०	०२७०८४९४	१५३	कृषि	
१३८१	धनगढी	१०	०२७०८४९४	१५५	कृषि	
१३८२	धनगढी	१०	०२७०८४९४	१६	कृषि	
१३८३	धनगढी	१०	०२७०८४९४	२	कृषि	
१३८४	धनगढी	१०	०२७०८४९४	३३६	कृषि	
१३८५	धनगढी	१०	०२७०८४९४	३४६	कृषि	
१३८६	धनगढी	१०	०२७०८४९४	४७५	कृषि	
१३८७	धनगढी	१०	०२७०८४९४	५	कृषि	
१३८८	धनगढी	१०	०२७०८४९४	५	कृषि	
१३८९	धनगढी	१०	०२७०८४९४	६	आवासीय	
१३९०	धनगढी	१०	०२७०८४९४	६	कृषि	
१३९१	धनगढी	१०	०२७०८४९४	७	कृषि	
१३९२	धनगढी	१०	०२७०८४९४	८	आवासीय २३.८%, कृषि ६७.७%	
१३९३	धनगढी	१०	०२७०८४९४	८	कृषि	
१३९४	धनगढी	१०	०२७०८४९४	८	आवासीय २३.८%, कृषि ६७.७%	
१३९५	धनगढी	१०	०२७०८५०१	१	व्यावसायिक २९.१%, आवासीय ७०.९%	
१३९६	धनगढी	१०	०२७०८५०१	१	व्यावसायिक	
१३९७	धनगढी	१०	०२७०८५०१	१	व्यावसायिक २९.१%, आवासीय ७०.९%	
१३९८	धनगढी	१०	०२७०८५०१	१०	व्यावसायिक	
१३९९	धनगढी	१०	०२७०८५०१	१०३	कृषि	
१४००	धनगढी	१०	०२७०८५०१	११२	आवासीय ४०.९%, कृषि ५९.१%	
१४०१	धनगढी	१०	०२७०८५०१	११३	आवासीय	
१४०२	धनगढी	१०	०२७०८५०१	११४	आवासीय	
१४०३	धनगढी	१०	०२७०८५०१	११८	कृषि	

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

૨૯૧૨	ધનગઢી	૧૦	૦૨૭૦૮૫૦૪	૫૪૯	કૃષિ	
૨૯૧૩	ધનગઢી	૧૦	૦૨૭૦૮૫૦૪	૫૫	વ્યાવસાયિક ૬.૨%, આવાસીય ૫૫.૭૦%, કૃષિ ૩૮%	
૨૯૧૪	ધનગઢી	૧૦	૦૨૭૦૮૫૦૪	૫૫૦	કૃષિ	
૨૯૧૫	ધનગઢી	૧૦	૦૨૭૦૮૫૦૪	૫૫૨	આવાસીય	
૨૯૧૬	ધનગઢી	૧૦	૦૨૭૦૮૫૦૪	૫૫૩	આવાસીય	
૨૯૧૭	ધનગઢી	૧૦	૦૨૭૦૮૫૦૪	૫૫૫	આવાસીય	
૨૯૧૮	ધનગઢી	૧૦	૦૨૭૦૮૫૦૪	૫૫૭	વ્યાવસાયિક	
૨૯૧૯	ધનગઢી	૧૦	૦૨૭૦૮૫૦૪	૫૫૮	આવાસીય	
૨૯૨૦	ધનગઢી	૧૦	૦૨૭૦૮૫૦૪	૫૫૯	આવાસીય	
૨૯૨૧	ધનગઢી	૧૦	૦૨૭૦૮૫૦૪	૫૬	વ્યાવસાયિક ૩.૧%, આવાસીય ૫૩.૭%, કૃષિ ૪૩.૨%	
૨૯૨૨	ધનગઢી	૧૦	૦૨૭૦૮૫૦૪	૫૬૨	આવાસીય	
૨૯૨૩	ધનગઢી	૧૦	૦૨૭૦૮૫૦૪	૫૬૩	આવાસીય	
૨૯૨૪	ધનગઢી	૧૦	૦૨૭૦૮૫૦૪	૫૬૫	આવાસીય	
૨૯૨૫	ધનગઢી	૧૦	૦૨૭૦૮૫૦૪	૫૬૬	વ્યાવસાયિક	
૨૯૨૬	ધનગઢી	૧૦	૦૨૭૦૮૫૦૪	૫૬૭	કૃષિ	
૨૯૨૭	ધનગઢી	૧૦	૦૨૭૦૮૫૦૪	૫૬૯	આવાસીય	
૨૯૨૮	ધનગઢી	૧૦	૦૨૭૦૮૫૦૪	૫૭૦	આવાસીય	
૨૯૨૯	ધનગઢી	૧૦	૦૨૭૦૮૫૦૪	૫૭૧	કૃષિ	
૨૯૩૦	ધનગઢી	૧૦	૦૨૭૦૮૫૦૪	૫૭૩	આવાસીય	
૨૯૩૧	ધનગઢી	૧૦	૦૨૭૦૮૫૦૪	૫૭૫	કૃષિ	
૨૯૩૨	ધનગઢી	૧૦	૦૨૭૦૮૫૦૪	૫૭૮	કૃષિ	
૨૯૩૩	ધનગઢી	૧૦	૦૨૭૦૮૫૦૪	૫૮૦	આવાસીય	
૨૯૩૪	ધનગઢી	૧૦	૦૨૭૦૮૫૦૪	૫૮૧	આવાસીય	
૨૯૩૫	ધનગઢી	૧૦	૦૨૭૦૮૫૦૪	૫૮૨	કૃષિ	
૨૯૩૬	ધનગઢી	૧૦	૦૨૭૦૮૫૦૪	૫૮૩	કૃષિ	
૨૯૩૭	ધનગઢી	૧૦	૦૨૭૦૮૫૦૪	૫૮૪	કૃષિ	
૨૯૩૮	ધનગઢી	૧૦	૦૨૭૦૮૫૦૪	૫૮૬	આવાસીય	
૨૯૩૯	ધનગઢી	૧૦	૦૨૭૦૮૫૦૪	૫૮૮	આવાસીય	
૨૯૪૦	ધનગઢી	૧૦	૦૨૭૦૮૫૦૪	૫૮૯	આવાસીય	
૨૯૪૧	ધનગઢી	૧૦	૦૨૭૦૮૫૦૪	૫૯૦	કૃષિ	
૨૯૪૨	ધનગઢી	૧૦	૦૨૭૦૮૫૦૪	૫૯૧	કૃષિ	
૨૯૪૩	ધનગઢી	૧૦	૦૨૭૦૮૫૦૪	૫૯૩	આવાસીય	
૨૯૪૪	ધનગઢી	૧૦	૦૨૭૦૮૫૦૪	૫૯૫	વ્યાવસાયિક	
૨૯૪૫	ધનગઢી	૧૦	૦૨૭૦૮૫૦૪	૫૯૬	આવાસીય	
૨૯૪૬	ધનગઢી	૧૦	૦૨૭૦૮૫૦૪	૫૯૭	આવાસીય	
૨૯૪૭	ધનગઢી	૧૦	૦૨૭૦૮૫૦૪	૫૯૮	આવાસીય	
૨૯૪૮	ધનગઢી	૧૦	૦૨૭૦૮૫૦૪	૫૯૯	આવાસીય ૧૦.૮%, કૃષિ ૮૯.૨%	
૨૯૪૯	ધનગઢી	૧૦	૦૨૭૦૮૫૦૪	૬	વ્યાવસાયિક	
૨૯૫૦	ધનગઢી	૧૦	૦૨૭૦૮૫૦૪	૬૦	આવાસીય ૫.૬%, કૃષિ ૯૪.૪%	
૨૯૫૧	ધનગઢી	૧૦	૦૨૭૦૮૫૦૪	૬૦૧	વ્યાવસાયિક	
૨૯૫૨	ધનગઢી	૧૦	૦૨૭૦૮૫૦૪	૬૦૨	વ્યાવસાયિક	
૨૯૫૩	ધનગઢી	૧૦	૦૨૭૦૮૫૦૪	૬૦૩	વ્યાવસાયિક	
૨૯૫૪	ધનગઢી	૧૦	૦૨૭૦૮૫૦૪	૬૦૪	કૃષિ	
૨૯૫૫	ધનગઢી	૧૦	૦૨૭૦૮૫૦૪	૬૦૫	આવાસીય	
૨૯૫૬	ધનગઢી	૧૦	૦૨૭૦૮૫૦૪	૬૦૭	વ્યાવસાયિક	
૨૯૫૭	ધનગઢી	૧૦	૦૨૭૦૮૫૦૪	૬૦૮	વ્યાવસાયિક	
૨૯૫૮	ધનગઢી	૧૦	૦૨૭૦૮૫૦૪	૬૦૯	આવાસીય	
૨૯૫૯	ધનગઢી	૧૦	૦૨૭૦૮૫૦૪	૬૧	કૃષિ	
૨૯૬૦	ધનગઢી	૧૦	૦૨૭૦૮૫૦૪	૬૧	કૃષિ	
૨૯૬૧	ધનગઢી	૧૦	૦૨૭૦૮૫૦૪	૬૧૬	આવાસીય	
૨૯૬૨	ધનગઢી	૧૦	૦૨૭૦૮૫૦૪	૬૧૭	આવાસીય	
૨૯૬૩	ધનગઢી	૧૦	૦૨૭૦૮૫૦૪	૬૧૮	આવાસીય	

[illegible]

३०१६	धनगढी	१०	०२७०८५०४	६९१	व्यावसायिक	
३०१७	धनगढी	१०	०२७०८५०४	६९२	व्यावसायिक	
३०१८	धनगढी	१०	०२७०८५०४	६९३	व्यावसायिक २६.६%, आवासीय ७३.४%	
३०१९	धनगढी	१०	०२७०८५०४	६९४	व्यावसायिक २६.३%, आवासीय ४०.४%, कृषि ३३.३%	
३०२०	धनगढी	१०	०२७०८५०४	६९५	आवासीय	
३०२१	धनगढी	१०	०२७०८५०४	६९६	आवासीय	
३०२२	धनगढी	१०	०२७०८५०४	६९७	आवासीय	
३०२३	धनगढी	१०	०२७०८५०४	६९८	आवासीय	
३०२४	धनगढी	१०	०२७०८५०४	६९९	आवासीय	
३०२५	धनगढी	१०	०२७०८५०४	७	व्यावसायिक	
३०२६	धनगढी	१०	०२७०८५०४	७	व्यावसायिक	
३०२७	धनगढी	१०	०२७०८५०४	७००	आवासीय	
३०२८	धनगढी	१०	०२७०८५०४	७०२	आवासीय	
३०२९	धनगढी	१०	०२७०८५०४	७०३	आवासीय	
३०३०	धनगढी	१०	०२७०८५०४	७३	आवासीय ३४%, कृषि ६६%	
३०३१	धनगढी	१०	०२७०८५०४	७४	कृषि	
३०३२	धनगढी	१०	०२७०८५०४	७५	कृषि	
३०३३	धनगढी	१०	०२७०८५०४	७६	कृषि	
३०३४	धनगढी	१०	०२७०८५०४	७७	आवासीय १०.१%, कृषि ८९.९%	
३०३५	धनगढी	१०	०२७०८५०४	७८	आवासीय	
३०३६	धनगढी	१०	०२७०८५०४	८	आवासीय	
३०३७	धनगढी	१०	०२७०८५०४	८०	आवासीय	
३०३८	धनगढी	१०	०२७०८५०४	८१	आवासीय ७४.४%, कृषि २५.६%	
३०३९	धनगढी	१०	०२७०८५०४	८४	व्यावसायिक ४९.१%, आवासीय ५०.९%	
३०४०	धनगढी	१०	०२७०८५०४	८६	व्यावसायिक	
३०४१	धनगढी	१०	०२७०८५०४	९	आवासीय	
३०४२	धनगढी	१०	०२७०८५०४	९१	व्यावसायिक ५१.५%, आवासीय ४८.५%	
३०४३	धनगढी	१०	०२७०८५०४	९३	व्यावसायिक	
३०४४	धनगढी	१०	०२७०८५०४	९४	व्यावसायिक २२.२%, आवासीय ७७.२%	
३०४५	धनगढी	१०	०२७०८५०४	९८	व्यावसायिक	
३०४६	धनगढी	१०	०२७०८५११	०	कृषि	
३०४७	धनगढी	१०	०२७०८५११	१	व्यावसायिक	
३०४८	धनगढी	१०	०२७०८५११	२२	कृषि	
३०४९	धनगढी	१०	०२७०८५११	२४	कृषि	
३०५०	धनगढी	१०	०२७०८५११	२५	कृषि	
३०५१	धनगढी	१०	०२७०८५११	२६	कृषि	
३०५२	धनगढी	१०	०२७०८५११	२७	आवासीय	
३०५३	धनगढी	१०	०२७०८५११	२८	व्यावसायिक २५.२%, आवासीय २३.१%	
३०५४	धनगढी	१०	०२७०८५११	२९	व्यावसायिक	
३०५५	धनगढी	१०	०२७०८५११	३	आवासीय	
३०५६	धनगढी	१०	०२७०८५११	३०	कृषि	
३०५७	धनगढी	१०	०२७०८५११	३१	कृषि	
३०५८	धनगढी	१०	०२७०८५११	४	कृषि	
३०५९	धनगढी	१०	०२७०८५११	४३	कृषि	
३०६०	धनगढी	१०	०२७०८५११	५	कृषि	
३०६१	धनगढी	१०	०२७०८५११	५	कृषि	
३०६२	धनगढी	१०	०२७०८५११	६	कृषि	
३०६३	धनगढी	१०	०२७०८५११	६५	कृषि	
३०६४	धनगढी	१०	०२७०८५११	६६	कृषि	
३०६५	धनगढी	१०	०२७०८५११	६७	कृषि	
३०६६	धनगढी	१०	०२७०८५१३	०	व्यावसायिक	
३०६७	धनगढी	१०	०२७०८५१३	०	व्यावसायिक	

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

३४३२	धनगढी	१०	०२७०८९०१	१८	कृषि	
३४३३	धनगढी	१०	०२७०८९०१	१९	कृषि	
३४३४	धनगढी	१०	०२७०८९०१	२०	कृषि	
३४३५	धनगढी	१०	०२७०८९०१	२१	आवासीय ३३.१%, कृषि ६६.९%	
३४३६	धनगढी	१०	०२७०८९०१	२३	आवासीय २५.९%, कृषि ७२.९%	
३४३७	धनगढी	१०	०२७०८९०१	२५	कृषि	
३४३८	धनगढी	१०	०२७०८९०१	२६	आवासीय	
३४३९	धनगढी	१०	०२७०८९०१	२७	आवासीय	
३४४०	धनगढी	१०	०२७०८९०१	२८	व्यावसायिक ५८.७%, आवासीय ४१.३%	
३४४१	धनगढी	१०	०२७०८९०१	२९	आवासीय	
३४४२	धनगढी	१०	०२७०८९०१	३	व्यावसायिक ५०.४%, आवासीय ४९.६%	
३४४३	धनगढी	१०	०२७०८९०१	३०	व्यावसायिक ३६.०%, आवासीय ६४.०%	
३४४४	धनगढी	१०	०२७०८९०१	३१	व्यावसायिक ३५.०%, आवासीय ६५.०%	
३४४५	धनगढी	१०	०२७०८९०१	३२	व्यावसायिक ३६.८%, आवासीय ६३.२%	
३४४६	धनगढी	१०	०२७०८९०१	३३	व्यावसायिक ३५.३%, आवासीय ६४.७%	
३४४७	धनगढी	१०	०२७०८९०१	३४	व्यावसायिक ३५.०%, आवासीय ६५.०%	
३४४८	धनगढी	१०	०२७०८९०१	३५	व्यावसायिक	
३४४९	धनगढी	१०	०२७०८९०१	३८	आवासीय	
३४५०	धनगढी	१०	०२७०८९०१	३९	आवासीय	
३४५१	धनगढी	१०	०२७०८९०१	४	व्यावसायिक ११.८%, आवासीय ५३.२%, कृषि ३५.१%	
३४५२	धनगढी	१०	०२७०८९०१	४०	आवासीय	
३४५३	धनगढी	१०	०२७०८९०१	४४	आवासीय ३१.६%, कृषि ६८.४%	
३४५४	धनगढी	१०	०२७०८९०१	४५३	कृषि	
३४५५	धनगढी	१०	०२७०८९०१	४५४	कृषि	
३४५६	धनगढी	१०	०२७०८९०१	४७	कृषि	
३४५७	धनगढी	१०	०२७०८९०१	४८	कृषि	
३४५८	धनगढी	१०	०२७०८९०१	५	व्यावसायिक १९.५%, आवासीय ८०.५%	
३४५९	धनगढी	१०	०२७०८९०१	५२	कृषि	
३४६०	धनगढी	१०	०२७०८९०१	५५	आवासीय ४१.२%, कृषि ५८.८%	
३४६१	धनगढी	१०	०२७०८९०१	५६	आवासीय ५४.१%, कृषि ४५.९%	
३४६२	धनगढी	१०	०२७०८९०१	५७	आवासीय	
३४६३	धनगढी	१०	०२७०८९०१	५८	व्यावसायिक	
३४६४	धनगढी	१०	०२७०८९०१	५९	कृषि	
३४६५	धनगढी	१०	०२७०८९०१	६	व्यावसायिक ४३.८%, आवासीय ५६.२%	
३४६६	धनगढी	१०	०२७०८९०१	६३	कृषि	
३४६७	धनगढी	१०	०२७०८९०१	६४	आवासीय २२.९%, कृषि ७७.१%	
३४६८	धनगढी	१०	०२७०८९०१	६५	आवासीय	
३४६९	धनगढी	१०	०२७०८९०१	६९	आवासीय	
३४७०	धनगढी	१०	०२७०८९०१	७	कृषि	
३४७१	धनगढी	१०	०२७०८९०१	७१	आवासीय ४०.३%, कृषि ५९.०%	
३४७२	धनगढी	१०	०२७०८९०१	७३	आवासीय ४२.७%, कृषि ५६.३%	
३४७३	धनगढी	१०	०२७०८९०१	७४	आवासीय	
३४७४	धनगढी	१०	०२७०८९०१	७६	आवासीय	
३४७५	धनगढी	१०	०२७०८९०१	७७	आवासीय ५६.७%, कृषि ४३.३%	
३४७६	धनगढी	१०	०२७०८९०१	७९	आवासीय	
३४७७	धनगढी	१०	०२७०८९०१	८	कृषि	
३४७८	धनगढी	१०	०२७०८९०१	८०	कृषि	
३४७९	धनगढी	१०	०२७०८९०१	८१	कृषि	
३४८०	धनगढी	१०	०२७०८९०१	८२	कृषि	
३४८१	धनगढी	१०	०२७०८९०१	८३	आवासीय २१.६%, कृषि ७८.४%	
३४८२	धनगढी	१०	०२७०८९०१	८४	व्यावसायिक	
३४८३	धनगढी	१०	०२७०८९०१	८६	व्यावसायिक	

૩૫૩૬	ઘનગઢી	૧૦	૦૨૭૦૮૧૦૨	૧૫૪	આવાસીય ૨૩.૮%, કૃષિ ૭૬.૨%	
૩૫૩૭	ઘનગઢી	૧૦	૦૨૭૦૮૧૦૨	૧૫૫	કૃષિ	
૩૫૩૮	ઘનગઢી	૧૦	૦૨૭૦૮૧૦૨	૧૫૬	આવાસીય	
૩૫૩૯	ઘનગઢી	૧૦	૦૨૭૦૮૧૦૨	૧૫૮	આવાસીય	
૩૫૪૦	ઘનગઢી	૧૦	૦૨૭૦૮૧૦૨	૧૫૯	આવાસીય	
૩૫૪૧	ઘનગઢી	૧૦	૦૨૭૦૮૧૦૨	૧૬	વ્યાવસાયિક	
૩૫૪૨	ઘનગઢી	૧૦	૦૨૭૦૮૧૦૨	૧૬૦	આવાસીય	
૩૫૪૩	ઘનગઢી	૧૦	૦૨૭૦૮૧૦૨	૧૬૧	આવાસીય	
૩૫૪૪	ઘનગઢી	૧૦	૦૨૭૦૮૧૦૨	૧૬૨	આવાસીય	
૩૫૪૫	ઘનગઢી	૧૦	૦૨૭૦૮૧૦૨	૧૬૪	વ્યાવસાયિક	
૩૫૪૬	ઘનગઢી	૧૦	૦૨૭૦૮૧૦૨	૧૬૫	આવાસીય	
૩૫૪૭	ઘનગઢી	૧૦	૦૨૭૦૮૧૦૨	૧૬૬	વ્યાવસાયિક	
૩૫૪૮	ઘનગઢી	૧૦	૦૨૭૦૮૧૦૨	૧૬૭	વ્યાવસાયિક	
૩૫૪૯	ઘનગઢી	૧૦	૦૨૭૦૮૧૦૨	૧૬૯	આવાસીય	
૩૫૫૦	ઘનગઢી	૧૦	૦૨૭૦૮૧૦૨	૧૭	આવાસીય ૨૫.૯%, કૃષિ ૭૪.૧%	
૩૫૫૧	ઘનગઢી	૧૦	૦૨૭૦૮૧૦૨	૧૭૧	વ્યાવસાયિક	
૩૫૫૨	ઘનગઢી	૧૦	૦૨૭૦૮૧૦૨	૧૭૩	કૃષિ	
૩૫૫૩	ઘનગઢી	૧૦	૦૨૭૦૮૧૦૨	૧૭૪	કૃષિ	
૩૫૫૪	ઘનગઢી	૧૦	૦૨૭૦૮૧૦૨	૧૭૫	આવાસીય	
૩૫૫૫	ઘનગઢી	૧૦	૦૨૭૦૮૧૦૨	૧૭૭	વ્યાવસાયિક	
૩૫૫૬	ઘનગઢી	૧૦	૦૨૭૦૮૧૦૨	૧૮૦	વ્યાવસાયિક ૫૭.૩%, આવાસીય ૪૨.૭%	
૩૫૫૭	ઘનગઢી	૧૦	૦૨૭૦૮૧૦૨	૧૮૨	વ્યાવસાયિક	
૩૫૫૮	ઘનગઢી	૧૦	૦૨૭૦૮૧૦૨	૧૮૩	વ્યાવસાયિક	
૩૫૫૯	ઘનગઢી	૧૦	૦૨૭૦૮૧૦૨	૧૮૫	વ્યાવસાયિક	
૩૫૬૦	ઘનગઢી	૧૦	૦૨૭૦૮૧૦૨	૧૮૬	વ્યાવસાયિક	
૩૫૬૧	ઘનગઢી	૧૦	૦૨૭૦૮૧૦૨	૧૮૭	વ્યાવસાયિક ૨૫.૭%, આવાસીય ૩૪.૨%, કૃષિ ૪૦.૧%	
૩૫૬૨	ઘનગઢી	૧૦	૦૨૭૦૮૧૦૨	૧૮૮	આવાસીય	
૩૫૬૩	ઘનગઢી	૧૦	૦૨૭૦૮૧૦૨	૧૮૯	આવાસીય	
૩૫૬૪	ઘનગઢી	૧૦	૦૨૭૦૮૧૦૨	૧૮૯	વ્યાવસાયિક ૩૨.૫%, આવાસીય ૬૭.૫%	
૩૫૬૫	ઘનગઢી	૧૦	૦૨૭૦૮૧૦૨	૧૯૦	વ્યાવસાયિક	
૩૫૬૬	ઘનગઢી	૧૦	૦૨૭૦૮૧૦૨	૧૯૧	વ્યાવસાયિક ૩૯.૨%, આવાસીય ૬૦.૮%	
૩૫૬૭	ઘનગઢી	૧૦	૦૨૭૦૮૧૦૨	૧૯૩	કૃષિ	
૩૫૬૮	ઘનગઢી	૧૦	૦૨૭૦૮૧૦૨	૧૯૪	કૃષિ	
૩૫૬૯	ઘનગઢી	૧૦	૦૨૭૦૮૧૦૨	૧૯૫	કૃષિ	
૩૫૭૦	ઘનગઢી	૧૦	૦૨૭૦૮૧૦૨	૧૯૬	વ્યાવસાયિક ૨૮.૫%, આવાસીય ૭૧.૫%	
૩૫૭૧	ઘનગઢી	૧૦	૦૨૭૦૮૧૦૨	૧૯૯	આવાસીય	
૩૫૭૨	ઘનગઢી	૧૦	૦૨૭૦૮૧૦૨	૧૯૯	આવાસીય	
૩૫૭૩	ઘનગઢી	૧૦	૦૨૭૦૮૧૦૨	૨	વ્યાવસાયિક	
૩૫૭૪	ઘનગઢી	૧૦	૦૨૭૦૮૧૦૨	૨૦૦	વ્યાવસાયિક ૨૯.૩%, આવાસીય ૭૦.૭%	
૩૫૭૫	ઘનગઢી	૧૦	૦૨૭૦૮૧૦૨	૨૦૧	આવાસીય	
૩૫૭૬	ઘનગઢી	૧૦	૦૨૭૦૮૧૦૨	૨૦૨	આવાસીય	
૩૫૭૭	ઘનગઢી	૧૦	૦૨૭૦૮૧૦૨	૨૦૩	આવાસીય	
૩૫૭૮	ઘનગઢી	૧૦	૦૨૭૦૮૧૦૨	૨૦૪	આવાસીય	
૩૫૭૯	ઘનગઢી	૧૦	૦૨૭૦૮૧૦૨	૨૦૪	આવાસીય	
૩૫૮૦	ઘનગઢી	૧૦	૦૨૭૦૮૧૦૨	૨૦૫	આવાસીય	
૩૫૮૧	ઘનગઢી	૧૦	૦૨૭૦૮૧૦૨	૨૦૫	આવાસીય	
૩૫૮૨	ઘનગઢી	૧૦	૦૨૭૦૮૧૦૨	૨૦૫	આવાસીય	
૩૫૮૩	ઘનગઢી	૧૦	૦૨૭૦૮૧૦૨	૨૦૬	વ્યાવસાયિક	
૩૫૮૪	ઘનગઢી	૧૦	૦૨૭૦૮૧૦૨	૨૦૭	વ્યાવસાયિક	
૩૫૮૫	ઘનગઢી	૧૦	૦૨૭૦૮૧૦૨	૨૦૭	આવાસીય	
૩૫૮૬	ઘનગઢી	૧૦	૦૨૭૦૮૧૦૨	૨૦૭	આવાસીય	
૩૫૮૭	ઘનગઢી	૧૦	૦૨૭૦૮૧૦૨	૨૦૮	વ્યાવસાયિક	

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

३९००	धनगढी	१०	०२७०८९०२	५३१	आवासीय	
३९०१	धनगढी	१०	०२७०८९०२	५७	कृषि	
३९०२	धनगढी	१०	०२७०८९०२	५८	व्यावसायिक ३२.०%, आवासीय ४७.४%	
३९०३	धनगढी	१०	०२७०८९०२	५९	व्यावसायिक ३२.१%, आवासीय ४८.८%	
३९०४	धनगढी	१०	०२७०८९०२	६	आवासीय	
३९०५	धनगढी	१०	०२७०८९०२	६१	आवासीय	
३९०६	धनगढी	१०	०२७०८९०२	६१	कृषि	
३९०७	धनगढी	१०	०२७०८९०२	६२	आवासीय ५५.८%, कृषि ४४.२%	
३९०८	धनगढी	१०	०२७०८९०२	६२	व्यावसायिक ३६.३%, आवासीय ४८.९%	
३९०९	धनगढी	१०	०२७०८९०२	६३	कृषि	
३९१०	धनगढी	१०	०२७०८९०२	६४	आवासीय २०.९%, कृषि ७९.१%	
३९११	धनगढी	१०	०२७०८९०२	६४	कृषि	
३९१२	धनगढी	१०	०२७०८९०२	६५	व्यावसायिक	
३९१३	धनगढी	१०	०२७०८९०२	६७	कृषि	
३९१४	धनगढी	१०	०२७०८९०२	६८	कृषि	
३९१५	धनगढी	१०	०२७०८९०२	६९	आवासीय	
३९१६	धनगढी	१०	०२७०८९०२	७	व्यावसायिक	
३९१७	धनगढी	१०	०२७०८९०२	७०	व्यावसायिक २८.७%, आवासीय ६६.९%	
३९१८	धनगढी	१०	०२७०८९०२	७१	व्यावसायिक	
३९१९	धनगढी	१०	०२७०८९०२	७२	व्यावसायिक	
३९२०	धनगढी	१०	०२७०८९०२	७३	व्यावसायिक	
३९२१	धनगढी	१०	०२७०८९०२	७५	व्यावसायिक १९.२%, आवासीय ७०.६%	
३९२२	धनगढी	१०	०२७०८९०२	८	आवासीय	
३९२३	धनगढी	१०	०२७०८९०२	८०	व्यावसायिक	
३९२४	धनगढी	१०	०२७०८९०२	८१	व्यावसायिक ७२.६%, आवासीय २७.४%	
३९२५	धनगढी	१०	०२७०८९०२	८२	व्यावसायिक ८४.०%, आवासीय १६.०%	
३९२६	धनगढी	१०	०२७०८९०२	८३	आवासीय ५४.७%, कृषि ४५.३%	
३९२७	धनगढी	१०	०२७०८९०२	८४	व्यावसायिक २९.७%, आवासीय ५५.८%	
३९२८	धनगढी	१०	०२७०८९०२	८५	व्यावसायिक २९.७%, आवासीय ५०.२%	
३९२९	धनगढी	१०	०२७०८९०२	८५	आवासीय	
३९३०	धनगढी	१०	०२७०८९०२	८६	आवासीय	
३९३१	धनगढी	१०	०२७०८९०२	८७	आवासीय	
३९३२	धनगढी	१०	०२७०८९०२	८७	आवासीय ३८.०%, कृषि ६२.०%	
३९३३	धनगढी	१०	०२७०८९०२	८८	आवासीय	
३९३४	धनगढी	१०	०२७०८९०२	८८	आवासीय	
३९३५	धनगढी	१०	०२७०८९०२	८९	आवासीय	
३९३६	धनगढी	१०	०२७०८९०२	९	व्यावसायिक ११.०%, आवासीय ८९.०%	
३९३७	धनगढी	१०	०२७०८९०२	९०	व्यावसायिक ४०.४%, आवासीय ५९.६%	
३९३८	धनगढी	१०	०२७०८९०२	९३	आवासीय	
३९३९	धनगढी	१०	०२७०८९०२	९५	आवासीय	
३९४०	धनगढी	१०	०२७०८९०२	९७	आवासीय	
३९४१	धनगढी	१०	०२७०८९०२	९८	आवासीय	
३९४२	धनगढी	१०	०२७०८९०२	९९	आवासीय	
३९४३	धनगढी	१०	०२७०८९०४	०	व्यावसायिक	
३९४४	धनगढी	१०	०२७०८९०४	१	सार्वजनिक	
३९४५	धनगढी	१०	०२७०८९०४	१	व्यावसायिक ८४.८%, आवासीय १५.२%	
३९४६	धनगढी	१०	०२७०८९०४	१०	आवासीय १५.१%, कृषि ३५.२%	
३९४७	धनगढी	१०	०२७०८९०४	१००	आवासीय	
३९४८	धनगढी	१०	०२७०८९०४	१०१	आवासीय	
३९४९	धनगढी	१०	०२७०८९०४	१०२	आवासीय	
३९५०	धनगढी	१०	०२७०८९०४	१०३	आवासीय	
३९५१	धनगढी	१०	०२७०८९०४	१०४	आवासीय	

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

૪૭૮૪	ઘનગઢી	૧૦	૦૨૭૦૮૧૧૩	૧૪	કૃષિ	
૪૭૮૫	ઘનગઢી	૧૦	૦૨૭૦૮૧૧૩	૧૪	કૃષિ	
૪૭૮૬	ઘનગઢી	૧૦	૦૨૭૦૮૧૧૩	૧૭	આવાસીય ૨૭.૮%, કૃષિ ૭૨.૨%	
૪૭૮૭	ઘનગઢી	૧૦	૦૨૭૦૮૧૧૩	૧૮	આવાસીય	
૪૭૮૮	ઘનગઢી	૧૦	૦૨૭૦૮૧૧૩	૧૮	આવાસીય	
૪૭૮૯	ઘનગઢી	૧૦	૦૨૭૦૮૧૧૩	૧૯	વ્યાવસાયિક	
૪૭૯૦	ઘનગઢી	૧૦	૦૨૭૦૯૩૦૨	૦	કૃષિ	
૪૭૯૧	ઘનગઢી	૧૦	૦૨૭૦૯૩૦૨	૧	આવાસીય	
૪૭૯૨	ઘનગઢી	૧૦	૦૨૭૦૯૩૦૨	૧૦	આવાસીય	
૪૭૯૩	ઘનગઢી	૧૦	૦૨૭૦૯૩૦૨	૧૧	કૃષિ	
૪૭૯૪	ઘનગઢી	૧૦	૦૨૭૦૯૩૦૨	૧૨	કૃષિ	
૪૭૯૫	ઘનગઢી	૧૦	૦૨૭૦૯૩૦૨	૨	આવાસીય ૬.૩%, કૃષિ ૯૩.૭%	
૪૭૯૬	ઘનગઢી	૧૦	૦૨૭૦૯૩૦૨	૪	કૃષિ	
૪૭૯૭	ઘનગઢી	૧૦	૦૨૭૦૯૩૦૨	૬	કૃષિ	
૪૭૯૮	ઘનગઢી	૧૦	૦૨૭૦૯૩૦૨	૭	કૃષિ	
૪૭૯૯	ઘનગઢી	૧૦	૦૨૭૦૯૩૦૨	૮	કૃષિ	
૪૮૦૦	ઘનગઢી	૧૦	૦૨૭૦૯૩૦૨	૮૫	આવાસીય	
૪૮૦૧	ઘનગઢી	૧૦	૦૨૭૦૯૩૦૨	૮૬	આવાસીય	
૪૮૦૨	ઘનગઢી	૧૦	૦૨૭૦૯૩૦૨	૮૭	આવાસીય	
૪૮૦૩	ઘનગઢી	૧૦	૦૨૭૦૯૩૦૨	૯	આવાસીય ૭૬.૨%, કૃષિ ૨૩.૮%	
૪૮૦૪	ઘનગઢી	૧૦	૦૨૭૦૯૩૧૧	૧	કૃષિ	
૪૮૦૫	ઘનગઢી	૧૦	૦૨૭૦૯૩૧૧	૧૦	આવાસીય	
૪૮૦૬	ઘનગઢી	૧૦	૦૨૭૦૯૩૧૧	૧૧	કૃષિ	
૪૮૦૭	ઘનગઢી	૧૦	૦૨૭૦૯૩૧૧	૧૨	કૃષિ	
૪૮૦૮	ઘનગઢી	૧૦	૦૨૭૦૯૩૧૧	૧૩	કૃષિ	
૪૮૦૯	ઘનગઢી	૧૦	૦૨૭૦૯૩૧૧	૨	કૃષિ	
૪૮૧૦	ઘનગઢી	૧૦	૦૨૭૦૯૩૧૧	૨	કૃષિ	
૪૮૧૧	ઘનગઢી	૧૦	૦૨૭૦૯૩૧૧	૩૭	આવાસીય	
૪૮૧૨	ઘનગઢી	૧૦	૦૨૭૦૯૩૧૧	૩૯	આવાસીય	
૪૮૧૩	ઘનગઢી	૧૦	૦૨૭૦૯૩૧૧	૪	કૃષિ	
૪૮૧૪	ઘનગઢી	૧૦	૦૨૭૦૯૩૧૧	૬	કૃષિ	
૪૮૧૫	ઘનગઢી	૧૦	૦૨૭૦૯૩૧૧	૬૯	આવાસીય	
૪૮૧૬	ઘનગઢી	૧૦	૦૨૭૦૯૩૧૧	૭	કૃષિ	
૪૮૧૭	ઘનગઢી	૧૦	૦૨૭૦૯૩૧૧	૭૦	આવાસીય	
૪૮૧૮	ઘનગઢી	૧૦	૦૨૭૦૯૩૧૧	૮	કૃષિ	
૪૮૧૯	ઘનગઢી	૧૦	૦૨૭૦૯૩૧૧	૯	કૃષિ	
૪૮૨૦	ઘનગઢી	૧૦	૦૨૭૦૯૩૧૧	૧૧	કૃષિ	
૪૮૨૧	ઘનગઢી	૧૦	૦૨૭૦૮૫૦૨	૩૧૧	કૃષિ	
૪૮૨૨	ઘનગઢી	૧૨	૦૨૭૦૮૧૧૧	૧	વ્યાવસાયિક ૬.૪%, આવાસીય ૧૧.૪%, કૃષિ ૭૪.૨%	
૪૮૨૩	ઘનગઢી	૧૨	૦૨૭૦૮૧૧૧	૧	આવાસીય	
૪૮૨૪	ઘનગઢી	૧૨	૦૨૭૦૮૧૧૧	૧	વ્યાવસાયિક ૬.૪%, આવાસીય ૧૧.૪%, કૃષિ ૭૪.૨%	
૪૮૨૫	ઘનગઢી	૧૨	૦૨૭૦૮૧૧૧	૧	વ્યાવસાયિક ૬.૪%, આવાસીય ૧૧.૪%, કૃષિ ૭૪.૨%	
૪૮૨૬	ઘનગઢી	૧૨	૦૨૭૦૮૧૧૧	૧	વ્યાવસાયિક ૬.૪%, આવાસીય ૧૧.૪%, કૃષિ ૭૪.૨%	
૪૮૨૭	ઘનગઢી	૧૨	૦૨૭૦૮૧૧૧	૧૨	કૃષિ	
૪૮૨૮	ઘનગઢી	૧૨	૦૨૭૦૮૧૧૧	૧૨	કૃષિ	
૪૮૨૯	ઘનગઢી	૧૨	૦૨૭૦૮૧૧૧	૧૨	કૃષિ	
૪૮૩૦	ઘનગઢી	૧૨	૦૨૭૦૮૧૧૧	૧૬૮	આવાસીય	
૪૮૩૧	ઘનગઢી	૧૨	૦૨૭૦૮૧૧૧	૧૬૯	વ્યાવસાયિક	
૪૮૩૨	ઘનગઢી	૧૨	૦૨૭૦૮૧૧૧	૧૭૦	વ્યાવસાયિક	
૪૮૩૩	ઘનગઢી	૧૨	૦૨૭૦૮૧૧૧	૧૭૧	વ્યાવસાયિક	
૪૮૩૪	ઘનગઢી	૧૨	૦૨૭૦૮૧૧૧	૧૭૨	આવાસીય	
૪૮૩૫	ઘનગઢી	૧૨	૦૨૭૦૮૧૧૧	૧૭૨	આવાસીય	

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

५३०४	धनगढी	१२	०२७०९३२१	१३०	व्यावसायिक	
५३०५	धनगढी	१२	०२७०९३२१	१३१	व्यावसायिक	
५३०६	धनगढी	१२	०२७०९३२१	१३२	व्यावसायिक	
५३०७	धनगढी	१२	०२७०९३२१	१३३	व्यावसायिक	
५३०८	धनगढी	१२	०२७०९३२१	१३६	आवासीय	
५३०९	धनगढी	१२	०२७०९३२१	१३७	आवासीय	
५३१०	धनगढी	१२	०२७०९३२१	१३८	आवासीय	
५३११	धनगढी	१२	०२७०९३२१	१५	व्यावसायिक ९१.४%, आवासीय ८.६%	
५३१२	धनगढी	१२	०२७०९३२१	२३	व्यावसायिक ९०.१%, आवासीय ९.९%	
५३१३	धनगढी	१२	०२७०९३२१	२६	व्यावसायिक ८२.२%, आवासीय १७.८%	
५३१४	धनगढी	१२	०२७०९३२१	२७	व्यावसायिक ४४.९%, आवासीय ५५.१%	
५३१५	धनगढी	१२	०२७०९३२१	३	आवासीय	
५३१६	धनगढी	१२	०२७०९३२१	३	आवासीय	
५३१७	धनगढी	१२	०२७०९३२१	३०	व्यावसायिक २१.०%, आवासीय ४१.०%, कृषि ३७.९%	
५३१८	धनगढी	१२	०२७०९३२१	३१	व्यावसायिक १९.२%, आवासीय ३४.३%, कृषि ४६.४%	
५३१९	धनगढी	१२	०२७०९३२१	३२	व्यावसायिक १६.६%, आवासीय ४५.१%, कृषि ३८.३%	
५३२०	धनगढी	१२	०२७०९३२१	३३	व्यावसायिक ४३.९%, आवासीय ५२.५%	
५३२१	धनगढी	१२	०२७०९३२१	३४	व्यावसायिक	
५३२२	धनगढी	१२	०२७०९३२१	३५	व्यावसायिक १८.५%, आवासीय ८१.५%	
५३२३	धनगढी	१२	०२७०९३२१	३६	व्यावसायिक ४७.०%, आवासीय ५३.०%	
५३२४	धनगढी	१२	०२७०९३२१	३७	व्यावसायिक ५९.१%, आवासीय ४०.९%	
५३२५	धनगढी	१२	०२७०९३२१	३८	व्यावसायिक ६६.०%, आवासीय ३४.०%	
५३२६	धनगढी	१२	०२७०९३२१	३९	व्यावसायिक	
५३२७	धनगढी	१२	०२७०९३२१	४३	व्यावसायिक	
५३२८	धनगढी	१२	०२७०९३२१	५	आवासीय	
५३२९	धनगढी	१२	०२७०९३२१	५०	आवासीय	
५३३०	धनगढी	१२	०२७०९३२१	५१	व्यावसायिक २७.६%, आवासीय ६७.१%	
५३३१	धनगढी	१२	०२७०९३२१	५२	व्यावसायिक	
५३३२	धनगढी	१२	०२७०९३२१	७५	व्यावसायिक	
५३३३	धनगढी	१२	०२७०९३२१	७७	व्यावसायिक	
५३३४	धनगढी	१२	०२७०९३२१	७८	आवासीय १९.१%, कृषि ८०.९%	
५३३५	धनगढी	१२	०२७०९३२१	८२	आवासीय	
५३३६	धनगढी	१२	०२७०९३२१	८३	आवासीय	
५३३७	धनगढी	१२	०२७०९३२१	८५	आवासीय	
५३३८	धनगढी	१२	०२७०९३२१	९०	आवासीय	
५३३९	धनगढी	१२	०२७०९७३१	१	कृषि	
५३४०	धनगढी	१२	०२७०९७३१	२	कृषि	
५३४१	धनगढी	१२	०२७०९७३३	०	व्यावसायिक ०.७%, आवासीय ५.९%, कृषि ५६.८%	
५३४२	धनगढी	१४	०२७०८४९४	३	आवासीय ५३.५%, कृषि ४५.३%	
५३४३	धनगढी	१४	०२७०८४९४	३	आवासीय ५३.५%, कृषि ४५.३%	
५३४४	धनगढी	१४	०२७०८८९२	८	व्यावसायिक ३.३%, आवासीय ६४.४%, कृषि ३२.३%	
५३४५	धनगढी	१४	०२७०८९०१	८	आवासीय ६३.६%, कृषि ३६.४%	
५३४६	धनगढी	७	०२७०८१०४	०	आवासीय	
५३४७	धनगढी	७	०२७०८१०४	०	व्यावसायिक	
५३४८	धनगढी	७	०२७०८१०४	०	आवासीय	
५३४९	धनगढी	७	०२७०८१०४	०	व्यावसायिक	
५३५०	धनगढी	७	०२७०८१०४	१	व्यावसायिक	
५३५१	धनगढी	७	०२७०८१०४	१०	व्यावसायिक	
५३५२	धनगढी	७	०२७०८१०४	१००	आवासीय	
५३५३	धनगढी	७	०२७०८१०४	१०१	आवासीय	
५३५४	धनगढी	७	०२७०८१०४	१०२	व्यावसायिक	
५३५५	धनगढी	७	०२७०८१०४	१०६	व्यावसायिक	

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

૬૫૫૨	ધનગઢી	૯	૦૨૭૦૮૮૯૨	૧૯૦	આવાસીય	
૬૫૫૩	ધનગઢી	૯	૦૨૭૦૮૮૯૨	૧૯૦	આવાસીય	
૬૫૫૪	ધનગઢી	૯	૦૨૭૦૮૮૯૨	૧૯૧	આવાસીય	
૬૫૫૫	ધનગઢી	૯	૦૨૭૦૮૮૯૨	૧૯૨	વ્યાવસાયિક ૧૨.૫%, આવાસીય ૮૧.૯%, કૃષિ ૫.૬%	
૬૫૫૬	ધનગઢી	૯	૦૨૭૦૮૮૯૨	૧૯૩	આવાસીય	
૬૫૫૭	ધનગઢી	૯	૦૨૭૦૮૮૯૨	૧૯૪	વ્યાવસાયિક	
૬૫૫૮	ધનગઢી	૯	૦૨૭૦૮૮૯૨	૧૯૫	કૃષિ	
૬૫૫૯	ધનગઢી	૯	૦૨૭૦૮૮૯૨	૧૯૬	વ્યાવસાયિક	
૬૫૬૦	ધનગઢી	૯	૦૨૭૦૮૮૯૨	૧૯૮	વ્યાવસાયિક	
૬૫૬૧	ધનગઢી	૯	૦૨૭૦૮૮૯૨	૧૯૯	વ્યાવસાયિક	
૬૫૬૨	ધનગઢી	૯	૦૨૭૦૮૮૯૨	૨	વ્યાવસાયિક ૭.૪%, આવાસીય ૭૬.૪%, કૃષિ ૧૬.૨%	
૬૫૬૩	ધનગઢી	૯	૦૨૭૦૮૮૯૨	૨૦૦	વ્યાવસાયિક	
૬૫૬૪	ધનગઢી	૯	૦૨૭૦૮૮૯૨	૨૦૧	વ્યાવસાયિક ૨૬.૯%, આવાસીય ૭૩.૧%	
૬૫૬૫	ધનગઢી	૯	૦૨૭૦૮૮૯૨	૨૨	આવાસીય	
૬૫૬૬	ધનગઢી	૯	૦૨૭૦૮૮૯૨	૨૯	આવાસીય	
૬૫૬૭	ધનગઢી	૯	૦૨૭૦૮૮૯૨	૩	વ્યાવસાયિક ૫૬.૯%, આવાસીય ૪૩.૧%	
૬૫૬૮	ધનગઢી	૯	૦૨૭૦૮૮૯૨	૩૦	આવાસીય	
૬૫૬૯	ધનગઢી	૯	૦૨૭૦૮૮૯૨	૩૨	વ્યાવસાયિક ૫૩.૫%, આવાસીય ૪૬.૫%	
૬૫૭૦	ધનગઢી	૯	૦૨૭૦૮૮૯૨	૩૪	આવાસીય	
૬૫૭૧	ધનગઢી	૯	૦૨૭૦૮૮૯૨	૩૫	આવાસીય ૧૦.૦%, કૃષિ ૯૦.૦%	
૬૫૭૨	ધનગઢી	૯	૦૨૭૦૮૮૯૨	૩૫	આવાસીય	
૬૫૭૩	ધનગઢી	૯	૦૨૭૦૮૮૯૨	૩૬	આવાસીય	
૬૫૭૪	ધનગઢી	૯	૦૨૭૦૮૮૯૨	૩૮	આવાસીય	
૬૫૭૫	ધનગઢી	૯	૦૨૭૦૮૮૯૨	૪૦	આવાસીય	
૬૫૭૬	ધનગઢી	૯	૦૨૭૦૮૮૯૨	૪૧	આવાસીય	
૬૫૭૭	ધનગઢી	૯	૦૨૭૦૮૮૯૨	૪૧	વ્યાવસાયિક	
૬૫૭૮	ધનગઢી	૯	૦૨૭૦૮૮૯૨	૪૧	વ્યાવસાયિક	
૬૫૭૯	ધનગઢી	૯	૦૨૭૦૮૮૯૨	૪૪	વ્યાવસાયિક	
૬૫૮૦	ધનગઢી	૯	૦૨૭૦૮૮૯૨	૪૬	આવાસીય	
૬૫૮૧	ધનગઢી	૯	૦૨૭૦૮૮૯૨	૫૦	વ્યાવસાયિક ૧૨.૧%, આવાસીય ૮૭.૯%	
૬૫૮૨	ધનગઢી	૯	૦૨૭૦૮૮૯૨	૫૨	વ્યાવસાયિક	
૬૫૮૩	ધનગઢી	૯	૦૨૭૦૮૮૯૨	૬૪	આવાસીય	
૬૫૮૪	ધનગઢી	૯	૦૨૭૦૮૮૯૨	૬૬	આવાસીય	
૬૫૮૫	ધનગઢી	૯	૦૨૭૦૮૮૯૨	૬૭	આવાસીય	
૬૫૮૬	ધનગઢી	૯	૦૨૭૦૮૮૯૨	૬૮	આવાસીય	
૬૫૮૭	ધનગઢી	૯	૦૨૭૦૮૮૯૪	૧	વ્યાવસાયિક ૯૬.૧%, આવાસીય ૩.૯%	
૬૫૮૮	ધનગઢી	૯	૦૨૭૦૮૮૯૪	૧૦૦	કૃષિ	
૬૫૮૯	ધનગઢી	૯	૦૨૭૦૮૮૯૪	૧૦૦	કૃષિ	
૬૫૯૦	ધનગઢી	૯	૦૨૭૦૮૮૯૪	૧૦૧	આવાસીય	
૬૫૯૧	ધનગઢી	૯	૦૨૭૦૮૮૯૪	૧૦૨	વ્યાવસાયિક ૧.૩%, આવાસીય ૫૩.૦%, કૃષિ ૪૫.૬%	
૬૫૯૨	ધનગઢી	૯	૦૨૭૦૮૮૯૪	૧૦૩	આવાસીય	
૬૫૯૩	ધનગઢી	૯	૦૨૭૦૮૮૯૪	૧૦૪	વ્યાવસાયિક	
૬૫૯૪	ધનગઢી	૯	૦૨૭૦૮૮૯૪	૧૦૫	વ્યાવસાયિક	
૬૫૯૫	ધનગઢી	૯	૦૨૭૦૮૮૯૪	૧૦૬	કૃષિ	
૬૫૯૬	ધનગઢી	૯	૦૨૭૦૮૮૯૪	૧૦૬	આવાસીય	
૬૫૯૭	ધનગઢી	૯	૦૨૭૦૮૮૯૪	૧૦૭	આવાસીય	
૬૫૯૮	ધનગઢી	૯	૦૨૭૦૮૮૯૪	૧૧	વ્યાવસાયિક ૩૧.૪%, આવાસીય ૬૮.૬%	
૬૫૯૯	ધનગઢી	૯	૦૨૭૦૮૮૯૪	૧૧૪	આવાસીય	
૬૬૦૦	ધનગઢી	૯	૦૨૭૦૮૮૯૪	૧૧૫	આવાસીય ૨૫.૪%, કૃષિ ૭૪.૦%	
૬૬૦૧	ધનગઢી	૯	૦૨૭૦૮૮૯૪	૧૧૭	આવાસીય	
૬૬૦૨	ધનગઢી	૯	૦૨૭૦૮૮૯૪	૧૧૮	આવાસીય	
૬૬૦૩	ધનગઢી	૯	૦૨૭૦૮૮૯૪	૧૧૯	આવાસીય	

६६०४	धनगढी	९	०२७०८८९४	१२	व्यावसायिक ९१.५%, आवासीय ८.५%	
६६०५	धनगढी	९	०२७०८८९४	१२०	आवासीय	
६६०६	धनगढी	९	०२७०८८९४	१३	व्यावसायिक ४५.७%, आवासीय ५४.३%	
६६०७	धनगढी	९	०२७०८८९४	१३४	आवासीय	
६६०८	धनगढी	९	०२७०८८९४	१३५	आवासीय	
६६०९	धनगढी	९	०२७०८८९४	१४	व्यावसायिक ८.८%, आवासीय ८५.९%	
६६१०	धनगढी	९	०२७०८८९४	१९	आवासीय	
६६११	धनगढी	९	०२७०८८९४	२	व्यावसायिक ८२.४%, आवासीय १७.६%	
६६१२	धनगढी	९	०२७०८८९४	२१	आवासीय	
६६१३	धनगढी	९	०२७०८८९४	२१	कृषि	
६६१४	धनगढी	९	०२७०८८९४	२२	आवासीय	
६६१५	धनगढी	९	०२७०८८९४	२२	कृषि	
६६१६	धनगढी	९	०२७०८८९४	२२	आवासीय १६.२%, कृषि ८३.८%	
६६१७	धनगढी	९	०२७०८८९४	२४	कृषि	
६६१८	धनगढी	९	०२७०८८९४	२४	कृषि	
६६१९	धनगढी	९	०२७०८८९४	२५	कृषि	
६६२०	धनगढी	९	०२७०८८९४	२५	कृषि	
६६२१	धनगढी	९	०२७०८८९४	२५	कृषि	
६६२२	धनगढी	९	०२७०८८९४	२६	कृषि	
६६२३	धनगढी	९	०२७०८८९४	२८	व्यावसायिक २.३%, आवासीय ८६.८%	
६६२४	धनगढी	९	०२७०८८९४	२९	आवासीय	
६६२५	धनगढी	९	०२७०८८९४	३०	आवासीय	
६६२६	धनगढी	९	०२७०८८९४	३१	आवासीय	
६६२७	धनगढी	९	०२७०८८९४	३२	आवासीय	
६६२८	धनगढी	९	०२७०८८९४	३४	आवासीय १२.४%, कृषि ८७.६%	
६६२९	धनगढी	९	०२७०८८९४	३५	कृषि	
६६३०	धनगढी	९	०२७०८८९४	३९	आवासीय	
६६३१	धनगढी	९	०२७०८८९४	४	व्यावसायिक ११.६%, आवासीय ४५.२%	
६६३२	धनगढी	९	०२७०८८९४	४२	आवासीय ४६.७%, कृषि ५३.३%	
६६३३	धनगढी	९	०२७०८८९४	४७	व्यावसायिक ४२.९%, आवासीय ५७.१%	
६६३४	धनगढी	९	०२७०८८९४	४९	आवासीय	
६६३५	धनगढी	९	०२७०८८९४	५	व्यावसायिक ९.४%, आवासीय ७१.२%, कृषि १९.४%	
६६३६	धनगढी	९	०२७०८८९४	५२	आवासीय	
६६३७	धनगढी	९	०२७०८८९४	६	व्यावसायिक ३५.६%, आवासीय ६४.४%	
६६३८	धनगढी	९	०२७०८८९४	६०	आवासीय	
६६३९	धनगढी	९	०२७०८८९४	६८	आवासीय	
६६४०	धनगढी	९	०२७०८८९४	६९	आवासीय ५६.९%, कृषि ४०.९%	
६६४१	धनगढी	९	०२७०८८९४	७	व्यावसायिक ६.५%, आवासीय ७०.०%, कृषि २३.५%	
६६४२	धनगढी	९	०२७०८८९४	७०	आवासीय ४९.०%, कृषि ४८.८%	
६६४३	धनगढी	९	०२७०८८९४	७१	आवासीय	
६६४४	धनगढी	९	०२७०८८९४	७२	आवासीय	
६६४५	धनगढी	९	०२७०८८९४	७५	आवासीय	
६६४६	धनगढी	९	०२७०८८९४	७६	आवासीय	
६६४७	धनगढी	९	०२७०८८९४	७७	व्यावसायिक	
६६४८	धनगढी	९	०२७०८८९४	८०	आवासीय	
६६४९	धनगढी	९	०२७०८८९४	८१	आवासीय	
६६५०	धनगढी	९	०२७०८८९४	९२	आवासीय	
६६५१	धनगढी	९	०२७०८८९४	९३	आवासीय	
६६५२	धनगढी	९	०२७०८८९४	९४	आवासीय	
६६५३	धनगढी	९	०२७०८८९४	९७	आवासीय १५.१%, कृषि ८४.७%	
६६५४	धनगढी	९	०२७०८८९४	९८	कृषि	
६६५५	धनगढी	९	०२७०८८९४	९९	कृषि	

[illegible]

६७६०	धनगढी	९	०२७०८९०३	२०८	व्यावसायिक ४६.६%, आवासीय ५३.४%	
६७६१	धनगढी	९	०२७०८९०३	२०९	व्यावसायिक ४२.७%, आवासीय ५७.३%	
६७६२	धनगढी	९	०२७०८९०३	२१	कृषि	
६७६३	धनगढी	९	०२७०८९०३	२१०	व्यावसायिक ४९.१%, आवासीय ५०.९%	
६७६४	धनगढी	९	०२७०८९०३	२११	व्यावसायिक ५७.८%, आवासीय ४२.२%	
६७६५	धनगढी	९	०२७०८९०३	२४	कृषि	
६७६६	धनगढी	९	०२७०८९०३	२५	कृषि	
६७६७	धनगढी	९	०२७०८९०३	२५	कृषि	
६७६८	धनगढी	९	०२७०८९०३	२६	कृषि	
६७६९	धनगढी	९	०२७०८९०३	२६	कृषि	
६७७०	धनगढी	९	०२७०८९०३	३	व्यावसायिक ४८.०%, आवासीय ५२.०%	
६७७१	धनगढी	९	०२७०८९०३	३०	कृषि	
६७७२	धनगढी	९	०२७०८९०३	३१	कृषि	
६७७३	धनगढी	९	०२७०८९०३	३१	कृषि	
६७७४	धनगढी	९	०२७०८९०३	३३	आवासीय ४८.७%, कृषि ५१.३%	
६७७५	धनगढी	९	०२७०८९०३	३६	आवासीय १८.७%, कृषि ८१.३%	
६७७६	धनगढी	९	०२७०८९०३	३८	व्यावसायिक २१.२%, आवासीय ६९.२%, कृषि ९.६%	
६७७७	धनगढी	९	०२७०८९०३	४	व्यावसायिक ९५.३%, आवासीय ४.७%	
६७७८	धनगढी	९	०२७०८९०३	४०	व्यावसायिक १८.६%, आवासीय ६१.१%, कृषि २०.३%	
६७७९	धनगढी	९	०२७०८९०३	४२	व्यावसायिक १३.५%, आवासीय ५४.२%, कृषि ३२.३%	
६७८०	धनगढी	९	०२७०८९०३	६	व्यावसायिक ५८.०%, आवासीय ४१.४%	
६७८१	धनगढी	९	०२७०८९०३	६९	आवासीय	
६७८२	धनगढी	९	०२७०८९०३	७	व्यावसायिक ३३.६%, आवासीय ६६.४%	
६७८३	धनगढी	९	०२७०८९०३	८	व्यावसायिक ९.८%, आवासीय २८.३%, कृषि ६१.९%	
६७८४	धनगढी	९	०२७०८९०३	८८	आवासीय	
६७८५	धनगढी	९	०२७०८९०३	८९	कृषि	
६७८६	धनगढी	९	०२७०८९०३	९	व्यावसायिक	
६७८७	धनगढी	९	०२७०८९०३	९०	कृषि	
६७८८	धनगढी	९	०२७०८९०३	९१	कृषि	
६७८९	धनगढी	९	०२७०८९०३	९२	आवासीय १८.१%, कृषि ८१.९%	
६७९०	धनगढी	९	०२७०८९०३	९३	कृषि	
६७९१	धनगढी	९	०२७०८९०३	९४	आवासीय १०.८%, कृषि ८९.२%	
६७९२	धनगढी	९	०२७०८९०३	९५	कृषि	
६७९३	धनगढी	९	०२७०८९०३	९६	कृषि	
६७९४	धनगढी	९	०२७०८९०३	९७	कृषि	
६७९५	धनगढी	९	०२७०८९०३	९८	कृषि	
६७९६	धनगढी	९	०२७०८९०३	९९	कृषि	
६७९७	धनगढी	९	०२७०८९०४	१	व्यावसायिक	
६७९८	धनगढी	९	०२७०८९०४	१	व्यावसायिक ७७.०%, आवासीय २३.०%	
६७९९	धनगढी	९	०२७०८९०४	१	व्यावसायिक	
६८००	धनगढी	९	०२७०८९०४	१	व्यावसायिक	
६८०१	धनगढी	९	०२७०८९०४	१	व्यावसायिक	
६८०२	धनगढी	९	०२७०८९०४	१	व्यावसायिक	
६८०३	धनगढी	९	०२७०८९०४	१	व्यावसायिक	
६८०४	धनगढी	९	०२७०८९०४	१	व्यावसायिक	
६८०५	धनगढी	९	०२७०८९०४	१	व्यावसायिक	
६८०६	धनगढी	९	०२७०८९०४	६	व्यावसायिक ३४.३%, आवासीय २५.१%	
६८०७	धनगढी	९	०२७०८९०४	७	व्यावसायिक ९.८%, आवासीय ९०.२%	
६८०८	धनगढी	९	०२७०९३११	१	कृषि	
६८०९	धनगढी	९	०२७०९३११	१	कृषि	
६८१०	धनगढी	९	०२७०९३१३	१०	व्यावसायिक १७.२%, आवासीय ५९.६%, कृषि २३.२%	
६८११	धनगढी	९	०२७०९३१३	१३	कृषि	